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PROTOKÓŁ nr 17/2022 

z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej,  

Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego 

Rady Gminy Krośnice 

w dniu 9 września 2022 r. 

 

 

Ad 1. Posiedzenie o godz. 13
00

 otworzył Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Infrastruktury 

Technicznej, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Eugeniusz Lis. Na podstawie listy 

obecności (zał. nr 1) Przewodniczący stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 5 Radnych, co stanowi 

kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad 2. Przewodniczący przedstawił następujący porządek obrad (zał. nr 2): 

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XV posiedzenia Komisji w dniu 12 maja 2022 r. 

4. Objazd dróg gminnych przeznaczonych do remontu oraz wyremontowanych – II etap. 

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie obrad.  

 

W zarządzonym głosowaniu Radni jednogłośnie przyjęli przedstawiony porządek obrad. 

 

Ad 3. Protokół z XV posiedzenia Komisji w dniu 12 maja 2022 r. został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad 4. O godzinie 13
10

 członkowie Komisji wyruszyli na objazd dróg w kierunku Lędziny i Pierstnicy. 

W Lędzinie na trzech krótkich odcinkach została nałożona nakładka asfaltowa. W najbliższym czasie 

zostanie poddany renowacji rów, biegnący przy drodze gminnej, przez środek wsi. W Pierstnicy radny 

Lis zwrócił uwagę na problem z działką należącą do KOWR. Działka jest zarośnięta, a znajdujące się 

tam ruiny zabudowań stanowią zagrożenie dla zdrowia i życia mieszkańców. W dalszej części 

uczestnicy posiedzenia udali się na drogę gminą, prowadzącą do dawnej szkoły, gdzie radny Lis 

zwrócił uwagę na problem dojazdu śmieciarki do pobliskiej posesji. Droga jest gruntowa i w czasie 

deszczu zalewana przez wodę (ze względu na dość duże obniżenie terenu). W drodze powrotnej radni 

udali się w kierunku Pierstnicy Małej, gdzie w ostatnim czasie zostało utwardzone pobocze drogi, 

zwrócono uwagę na problem płynącej po ulewach wody, przy posesjach w Pierstnicy Dużej. 

 

Ad 5. W najbliższym czasie Komisja uda się na II etap objazdu dróg w kierunku Wierzchowic. 

 

Ad 6. Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Eugeniusz Lis o godz. 15
00

  zakończył 

posiedzenie Komisji Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej, Ochrony Środowiska i Porządku 

Publicznego. 

 

 
Protokolant          Przewodniczący  

      /-/ Anna Rudkiewicz     Komisji Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej, 

      Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego 

            /-/ Eugeniusz Lis 

 


